

**Oprava střešníhopláště- Na Padesátém 1,3 Praha 10
nabídka č.30/2014 - celková oprava**

K/P	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	Materiál				
1.	PVC folie tl.1,5 mm	m2	860,0	232,00	199 520,00
2.	Separální geotextilie 300 g/m2	m2	792,0	28,00	22 176,00
3.	Závětrná lišta -Viplanyl	mb	124,8	133,50	16 660,80
4.	lišty na komíny a výlezové otvory	mb	50,0	45,50	2 275,00
5.	Tmel PU	ks	6,0	219,00	1 314,00
6.	Odvětrávací komínky	ks	14,0	396,00	5 544,00
7.	vpustě PVC	ks	4,0	388,00	1 552,00
8.	Mechanické kotvení -(cena odhad ceny kotev od 12,5 Kč až po 40 Kč/ks)	ks	2 500,0	28,00	70 000,00
	práce			-	-
9.	Demontáž a zpětná montáž hromosvodů	mb	125,0	65,00	8 125,00
10.	Demontáž a montáž oplechování	mb	125,0	72,00	9 000,00
11.	Montáž závětrné lišty	mb	125,0	75,00	9 375,00
12.	položení a svaření separální folie	m2	721,0	18,00	12 978,00
13.	Osazení vpustí PVC	ks	4,0	235,00	940,00
14.	Opracování komínů a výlezů	ks	6,0	1 980,00	11 880,00
15.	kotvy plocha osazení	ks	2 500,0	12,00	30 000,00
16.	vodorovná izolace položení	m2	721,0	133,00	95 893,00
17.	svislá izolace komíny položení	m2	36,0	152,00	5 472,00
18.	osazení větracích komínků	ks	14,0	155,00	2 170,00
19.	Jeřáb nebo jeřábek ,kontejner,svislá doprava materiálu	sada	1,0	21 500,00	21 500,00
14.	VRN	%	3,0	4 305,00	12 915,00
15.	součet				539 289,80
16.	CENA CELKEM bez DPH				539 289,80 Kč
	DPH dle pl.předpisů 15%				80 893,47 Kč
	CENA CELKEM včetně DPH				620 183,27 Kč

Bude doceněno
na základě tažných
zkoušek a určení druhu
kotev